

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 90509765

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.996,87 RON - 1.996,87 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 50 TOP 17,9 895 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 MUCAVA 2 Car 21,01 42,02 CONDICA PREZENTA PROFESORI A3 MUCAVA ELCO 10 BUC 42 420 CONDICA AUXILIARA A4 2COL/PAG 6 Car 17,8 106,8 REGISTRU ACTE STUDII A4 100F MUCAVA ELCO 2 Car 37,7 75,4 PLASTILINA INTELIGENTA 100G PL901 DACO 5 BUC 8,4 42,02 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8,5 17 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 100 BUC 1,4 140 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 50 BUC 0,12 6 LIPICI SOLID 40GR PELIKAN 335671 5 BUC 6,41 32,05 CARTON A4 160GR ALB 250/TOP 2 TOP 42,63 85,26 PIX GEL SHINY 9480600 24 BUC 2,52 60,5 POST IT 76 X 76 100F GALBEN PASTEL 21007 5 BUC 1,68 8,4 SEPARATOR BIBLIORAFK KANGARO 105 X 240 P 1 SET 16,81 16,81 SEPARATOR BIBLIORAFK KANGARO 105 X 240 A 2 SET 16,81 33,61 FOLIE LAMINAT A6 80M 2 TOP 8 16 1.996,87
